
 

 

 

  



 

 

 

HAQQIMIZDA 

15 iyul 2016-cı ildən etibarən müştərilərimizə ən mükəmməl olanı təqdim edirik. “Grand 

Catering” Sənaye iaşə xidməti, korporativ və özəl tədbirlərin təşkili, və həmçinin çamaşırxana 

və təmizlik xidməti sahələrində fəaliyyət göstərir. Bu gün biz Azərbaycanın iaşə bazarında, ən 

nüfuzlu və sürətlə inkişaf edən şirkətlər sırasındayıq. 

Şirkətimizdə hal-hazırda 400-dən çox işçi fəaliyyət göstərməkdədir ki, bunlar sertifikatlı 

Aşpazlar, professional işçilər, eyni zamanda çox illik təcrübəyə malik olan Menecment 

komandasından ibarətdir. 

Yarandığımız gündən etibarən qazandığımız yüksək etimad və inam, bizə “Azərbaycan Xəzər 

Dəniz Gəmiçiliyi” QSC – 104 gəmidə iaşə xidməti, “Gilan Holding”, “Syntax”, “Azərbaycan 

Dövlət Dəniz Akademiyası”, “Marine Technical Solutions”, “Socar AQS”, “Four Seasons Hotel 

Baku”, “Çevik Polis Alayı”, “ECON Group of Companies”, “Samsung Engineering CO Ltd.” və 

“Socar Karbamid Zavodu” kimi Azərbaycanın ən nüfuzlu şirkətləri ilə biznes əməkdaşlığımızı 

uğurlu şəkildə davam etdirməyə zəmin yaradır. 

“Grand Catering” olaraq hər zaman ən mükəmməli üçün çalışırıq və ISO 22000:2005 (Qida 

Təhlükəsizliyinin İdarəetmə Sistemi), ISO 9001:2015 (Keyfiyyətin İdarə olunması) və OHSAS 

18001:2007 (İş sağlamlığı və Təhlükəsizliyi Sistemi) kimi beynəlxalq sertifikatları əldə 

etməklə öz işimizdə Avropa standartlarını tətbiq edirik. 

Çalışdığımız müddət ərzində “Grand Catering” adı yüksək keyfiyyətli xidmət, peşəkarlıq, ciddi 

nəzarət edilmiş qida məhsulları və uğurlu təşkilata sinonim kimi göstərilmiş, və bu da öz 

növbəsində bizi nüfuzlu və inamlı iaşə xidməti göstərən şirkət olaraq təsdiqləmişdir. 



  

 

 

  

   XİDMƏTLƏRİMİZ 

 

 

SƏNAYE MÜƏSSİSƏLƏRİNDƏ TƏHSİL MÜƏSSİSƏLƏRİNDƏ       TƏDBİRLƏR ÜÇÜN KEYTRİNQ     ÇAMAŞIRXANA VƏ TƏMİZLİK 
İAŞƏ XİDMƏTİ             İAŞƏ XİDMƏTİ 

 Zavodlar və fabriklər    Məktəblər          Furşetlər           Uniformların təmizliyi 

 Su və Quru Platformaları      Kolleclər           Korporativ il dönümləri            Ofislərin təmizliyi 

 Gəmilər         Universitetlər        Kofe fasiləsi və nahar         Gəmilərin təmizliyi       

Tikinti Sahələri      Akademiyalar        Açılış tədbirləri         

 İnzibati ofis binaları                Həftəsonu yığıncaqları  

 Banklar         

 Hotellər 

 

 



 

         

 

SƏNAYE İAŞƏ XİDMƏTİ 

"Sənaye İaşə xidməti" əsas və prioritet fəaliyyət sahələrimizdən biridir. Əməkdaşlarımızın bu 
sahədə olan on ildən artıq iş təcrübələri, müxtəlif yerli və beynəlxalq sertifikatlara layiq 
görülmələri, o cümlədən müntəzəm olaraq davam edən təlim proqramlarında iştirak etmələri, 
bizə göstərdiyimiz xidmətin keyfiyyətinə və biznes partnyorlarımızla yaradılan uzunmüddətli 
uğurlu əməkdaşlığa zəmanət verir.  

“Grand Catering” aşağıda göstərilən ərazilərdə iaşə xidməti göstərməkdədir; 

 Zavodlar və fabriklər 

 Suda və quruda yerləşən Platformalar 

 Gəmilər 

 İnşaat sahələri 

 İnzibati ofis binaları 

 Banklar 

 Hotellər 

“Grand Catering” şirkəti quruda yerləşən obyektlərdə gündəlik +7000 nəfər üçün qidalanma, 

suda yerləşən obyektlərdə isə +2500 nəfər üçün iaşə xidməti göstərməkdədir. 

 

 



 

 

                

       Həftəlik Nahar menu təklifləri  

Bazar ertəsi   Çərşənbə axşamı  Çərşənbə   Cümə axşamı   Cümə   1ci həftə 

Nahar   Nahar    Nahar    Nahar    Nahar 

Mərci şorba   Lobya şorba   Düyü şorba   Borş şorba   Dovğa 

Toyuq şorba   Dovğa    Küftə-bozbaş   Düşbərə şorba   Tərəvəz şorba 

Mal əti qulyaş   Tərəvəz dolması  Səbzi qovurma   Mal əti quru meyvəli  Qızardılmış balıq  

Toyuq kotleti   Toyuq qızartması  Toyuq soyutması  Kiev kotleti   “Cız-bız” 

Qarabaşaq   Kartof qızartması  Sarı düyü   Zəfəranlı düyü   Kartof püre 

Spaghetti   Bulqur    Kartof soyutması  Spaghetti   Qarabaşaq   

Manqal salatı   Mimoza salatı   Çuğundur salatı   Göbələk salatı   Yunan salatı  

Paytaxt salatı   Çoban salatı   Qarışıq turşular   Toyuq salatı   Qarışıq turşular 

Meyvə   Meyvə    Meyvə    Meyvə    Meyvə 

Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək 

 

Şənbə   Bazar 

Nahar   Nahar 
Balqabaq şorba   Yaşıl Mərci şorba 

Vermeşil şorba   Düyü şorba 

Toyuq Şnitzel   Yarpaq dolması 

Lülə Kabab   Qazan kotleti 

Kartof Kababı   Kartof soyutması 

Tərəvəzli düyü   Qarabaşaq 

Şuba salatı   Tərəvəzli toyuq salatı 

Çoban salatı   Tuna salatı 

Meyvə   Meyvə 

Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək 



 

 

 

                          Həftəlik Nahar menu təklifləri   

Bazar ertəsi   Çərşənbə axşamı  Çərşənbə   Cümə axşamı   Cümə   2ci həftə 

Nahar   Nahar    Nahar    Nahar    Nahar 

Verməşil şorba   Yaşıl Mərci şorba  Göbələk şorba   Borş şorba   Dovğa 

Tomat şorba   Toyuq bulyon   Xarço şorba   Lobya şorba   Küftə-bozbaş 

Nar-qovurma   Kələm dolması   Qaymaqlı Toyuq qızartma Mal əti qulyaş   Balıq narşərab sousu ilə  

Toyuq Şnitzel   Toyuq çığırtması  Lülə-Kabab   Toyuq qovurma   Toyuq kababı 

Kartof qızartması  Sarı düyü   Ağ düyü   Qarabaşaq   Sarı düyü 

Spaghetti   Bulqur    Qril tərəvəzlər   Kartof püre   Kartof kababı   

Tərəvəz salatı   Yunan salatı   Çoban salatı   Mimoza salatı   Qarışıq göyərtilər  

Şuba salatı   Qarışıq turşular   Vineqred salatı   Kök salatı   Tərəvəzli toyuq salatı 

Meyvə   Meyvə    Meyvə    Meyvə    Meyvə 

Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək 

 

Şənbə   Bazar 

Nahar   Nahar 
Brokkoli şorba   Tərəvəz şorba 

Düyü şorba   Qırmızı Mərci şorba 

Toyuq Monastr   Balıq filesi narşərab sousu ilə 

Mal əti bolonez   Mal əti kotlet 

Spaghetti   Kartof sobada 

Tərəvəzli düyü   Makaron    

Yunan salatı   Çuğundur salatı 

Göbələk salatı   Qarışıq turşular 

Meyvə   Meyvə 

Ağ və qara çörək  Ağ və qara çörək 



 

 

 

 

 

TƏHSİL MÜƏSSİSƏLƏRİNDƏ İAŞƏ XİDMƏTİ 

 "Grand Catering" Azərbaycanın regionlarında və paytaxtda yerləşən müxtəlif təhsil 

müəssisələrində onların şagird və tələbə həmçinin müəllim və idarə heyəti üçün iaşə 

xidmətləri göstərməkdədir. Şagirdlərimizin sağlam inkişafı bizim üçün hər zaman 

prioritetdir və biz bunu düşünərək, menyularımızda təbii məhsullardan, bol meyvə və 

tərəvəzlərdən istifadə edərək gələcək nəsillərin sağlam inkişafına dəstək oluruq. Xidmət 

göstərdiyimiz müəssisələr aşağıdakılardır; 

 

 Məktəblər 

 Kolleclər 

 Universitetlər 

 Akademiyalar 

 

 

 

 



 

 

 

TƏDBİRLƏR ÜÇÜN KEYTRİNQ 

Şirkətinizin tədbirlərinin keytrinq xidmətləri üçün əminliklə “Grand Catering” şirkəti ilə əməkdaşlıq edə bilərsiniz. Operativ 

komandamız, professional aşpazlar, gülərüz personal sizin və dəvətlilərin xoş istirahətini 

təmin edəcəklər. “Grand Catering” tədbirlərlə bağlı aşağıdakı xidmətləri göstərir; 

 Furşetlər 

 Açılış mərasimləri 

 Kofe fasiləsi və bufet naharlar 

 Korporativ il dönümləri 

 

 



 

 

 

ŞİRKƏTİN İSO BEYNƏLXALQ SERTİFİKATLARI 

“Grand Catering” dəyərli biznes partnyorları, etibarlı təchizatçıları və şirkət üçün ən önəmli olan “öz işçiləri” üçün hər zaman ən 

yaxşısını təmin edir. Keyfiyyətli və uğurlu əməkdaşlıqları davam etdirmək məqsədilə “Grand Catering” İSO beynəlxalq 

standartlarını gündəlik işin hər bir xırda detalından tətbiq etməyə başlayır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

                                     KOMANDAMIZIN SERTİFİKATLARI 

“Grand Catering” olaraq bizim missiyamız, iaşə sektorunda yüksək keyfiyyətli xidmət göstərərək müştəri məmnuniyyətini ən üst 

səviyyədə saxlamaqdır. Bunu isə, “Grand Catering”-in təcrübəli o cümlədən yerli və beynəlxalq təlim proqramlarında iştirak etmiş 

əməkdaşlarının gördüyü işlər nəticəsində qazanırıq. 

 

 

 

 



 

     

 

      AŞPAZLARIMIZIN SERTİFİKATLARI 

 



 

 

 

       ÇAMAŞIRXANA VƏ TƏMİZLİK XİDMƏTLƏRİ 

“Grand Catering” çamaşırxana və təmizlik xidmətlərində geniş təcrübəyə sahibdir. Bundan əlavə olaraq, ən son texniki 

avadanlıqlarla təchiz olunmuş çamaşırxanamızda, Neft və Qaz sektorunda habelə digər sektorlarda fəaliyyət göstərən böyük 

miqyaslı təşkilatlar üçün aşağıdakı xidmətləri göstərməkdəyik; 

 Uniformaların yuyulması, təmizlənməsi, ütülənməsi, paketləşdirərək ünvana vaxtında çatdırılması 

 Şirkətlərin, gəmilərin, inzibati ofis binalarının, kampların gündəlik olaraq təmizliyi 

 

       

 

 

 

 

 



 

“GRAND CATERİNG” ŞİRKƏTİNİN ÜSTÜNLÜKLƏRİ 

 

 Vaxtınıza və pulunuza qənaət edin! 

Şirkətlərin gərgin iş rejimini və vaxt məhdudiyyətini nəzərə alaraq, onların işçilərinin gündəlik qidalanma ehtiyaclarını “Grand Catering” 
şirkəti tərəfindən professional şəkildə qarşılamağa hazırıq. Siz şirkətinizin qoyduğu tapşırıqları və vəzifə öhdəliklərinizi yerinə yetirərkən, 
bizdə öz növbəmizdə İSO standartlarına uyğun olaraq hazırlanan qidalarla sizlərə iaşə xidməti göstərəcəyik.  

 
 Professional və yüksək ixtisaslı komanda! 

Yüksək ixtisaslı mütəxəssislərlə əməkdaşlıq etmək hər bir müştərinin istəyidir. Elə bu səbəbdəndir ki, biznes partnyorlarımız “Grand 
Catering” şirkəti ilə iaşə xidmətləri sahəsində əməkdaşlıq edirlər. Aşpazlarımızın on ildən artıq iş təcrübələri, yüksək texnologiya 
avadanlıqları ilə mətbəxlərimizin təchiz olunması, habelə operativ əməliyyat komandamız sizin istəklərinizi hər zaman bir addım öndə 
saxlayacaqlar.  

 
 Keyfiyyətin təminatı! 

Bizim prioritet məqsədimiz, yüksək keyfiyyətin təminatı üzrə Azərbaycan bazarında özünü təsdiqləmiş iaşə xidməti göstərən şirkət kimi 
tanınmaqdır. “Grand Catering”-də biz ətraf mühitin sağlamlığı və təhlükəsizliyindən istifadə edirik və keyfiyyətə nəzarət mütəxəssislərimiz 
tərəfindən diqqətlə izlənilir. Bundan əlavə, İSO standartlarına hər zaman riayət edilməsi məqsədilə iş yerlərində təsadüfi yoxlamalar aparılır. 

 

 “Grand Catering” unikallığı və yaradıcılığı 

Hər bir müştəri bizim üçün individualdır. Biz başa düşürük ki, partnyorlarımızın fərqli istəkləri, gözləntiləri və prioritetləri vardır. Elə bu 
səbəbdən də, sizin tələblərinizi dinləyərək fərdi yanaşma tərzimizlə sizin istklərinizi reallaşdırırıq. 



 

 

 

 

BİZNES PARTNYORLARIMIZ 

 

 Hər bir biznes partnyorumuza,"Grand Catering" şirkətini seçdikləri üçün ayrı-ayrılıqda təşəkkür edirik! Azərbaycanda 

fəaliyyət göstərən ən nüfuzlu şirkətlər ilə iaşə xidməti üzrə əməkdaşlıq etmək bizim üçün böyük fəxr olmaqla yanaşı, bizə 

olan etimad və inamın bariz nümunəsidir. 
 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

        

       

TÖVSİYYƏ MƏKTUBLARI/TƏŞƏKKÜRNAMƏLƏR 

 

  



 

 

 

 

MƏRKƏZ ANBARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NƏQLİYYAT VASİTƏSİ 

 



 

 

MƏRKƏZ ANBARIMIZ 

 

 

 

 



 

 

 

Daha ətraflı məlumat üçün: 

İzel Zülfüqarzadə 

İnkişaf və Satış üzrə Menecer 

 

M: +99450.277.69.26 

E: i.zulfugarzada@grandcatering.az  

W: www.grandcatering.az  

mailto:i.zulfugarzada@grandcatering.az
http://www.grandcatering.az/

